de legib sorsiaris effectum quia legibus 7 cautum est ut quo semel datum domatum

vel cessum in venerabilib locis fuerint nullo modo revocetur : unde & propter fir

mitatem hujus donationis meae a près die chartul.sicut sup ° tr polliceor fiumquam

me inposterum hdsg meos qui ex linea cognationis atg agnationis seo cujusquam

2o consanguinitatis afinitate michi ptinent adversus scám nräm Räv Ecclesiam

successoresq meos futuros Pontifices aliquando esse adversaturos meque

adeunA, iudicia * non suplicand; Principib neg per cccls. interpellatio

ne ullo modo ullaque ratione atque ideo jurans dico per Dri ommipotentem ?

Sedemq scám Apostolicam & vitas dtörum Dominorum nostrorum atestatione *•

2 5 confirmo ego contra près doî quam propria ac spontanea voluntate

feci numquam me hdsq meos qui ex linea cognationis atg agnationis seo

cujusquam consanguinitatis afinitate michi ptinent esse venturos

sed pp temporib inlesam eam atque inmaculatam conservare & adimplere *'

promitto. Sed etiam si ego aut hds. mei qui ex linea cognationis atq agnationis seo

3o cujusquam consanguinitatis afinitate michi ptinent contra agere inventi fuerimt da

turus me promitto una Q sdts hdib meis partx ** tue beate Apolenaris Pontifex et

AMartyr Xpi atg per te scé eccls. Råv successoribq meis futuris Pontificib amte

omnem litis initium aut interpelas. '3 pene nomine auri obriti libras quinqua

ginta & post paenae sol,s. maâ excluso '* ab omnib hdib meis supra

3 5 mominati omnib beneficio legum juris effecti ignoransiae foris locisg prercr

ipsionc '* que de revocandis donationib sunt p legem indulta donamtibus

gniiì ad hanc largitatem meam ut supra fato sum '* & ut hic abetur delibe

rationis '7 arbitrio nullius cogenti consilio vcl admonenti inpulso Quam

vero inrevocabilis donationis meae a pres. die chartul. sicut sup 1ztur absque 1 8

4o ullo dòlmx vim metum & circumscripsionc cessx '2 Johanncs Tabell. huius

Civ. Råv scribend. rogavi in qua & ego mano mea propria subscripsi a

testibq a me rogitis obtuli subscribend. eorumq presentiam eam **

venerabilz altarem tuum humili famulatu & mente dcvota

beatisz optuli Martyr & Pontifex Xpi Apolenaris contradedi

45 stipulxs. spons. soll. interposs. Acto Räv die mz & ind. sd. quintadecima **
>{< EGO JOHANNES DI PIETATE ARCHIEPS UHIC CARTULE DONATIONIS A PR£S

DIE DE SPR SCP OMNIB. CAPITULIS ET DE OMA SICUT SP LC, T. A ME FACTAE TIBI

APOLENARIS PONTIFEX ET MARTIR DNE INLUMINATOR MEUS » ; ET PER TE IN SCTAM RA/.

EccLA IN PP. SUCESSORIBUSQUE MEIS AD ONA SPRA RELEGI cONSENSI ET SUSCRIPSI